berilgan vakolatlar doirasida mazkur shartnoma majbnriyatlarni bajarishni zimmasiga oladi.

3. SHARTNOMA BO‘Y1CHA ISHLAR QlYMATl.

3.1. Shartnoma bahosi 2022-yil 1-chorak tasdiqlangan xarajatlar smetasiga asosan 20 000 000
(yigirma million) so'm, shu jnmladan 2021-yilning kreditor qarzi 9 682 100 (to‘qqiz million olti yuz sakson 
ikki ming yuz) so'mni tashkil etadi, keying! ehoraklarda ajratiladigan qo'shimcha mablagdar xarajatlar 
smetasiga asosan belgilanadi.

4. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI.

4.1. Mazknr shartnoma bo‘yicha ko‘zda tntilgan ishlarni bajarish nchun:
- avtomobil yo'llarni qishki qarov ishlari, tizimdagi yo'l xizmatining Samarqand viloyat avtomobil